
12+№ 12 (06) 20 июня 2025

 Тульская область
Муниципальное образование рабочий поселок Первомайский

Щекинского района
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от «18» июня  2025 г. № 39-114

О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании рабочий поселок   Первомайский Щекинского района по вопросу 
«О внесении изменений в Устав городского поселения рабочий поселок Первомайский  Щекинского муниципального района Тульской 
области»

Рассмотрев проект Решения Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский «О внесении изме-
нений в Устав муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», в соответствии со ст. 28 Федераль-
ного закона от 06.10.2003 №  131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 
Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, Положением «Об организации и проведении 
публичных слушаний в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района», утвержденным Решением 
Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района 23 ноября 2006 года № 18-63, на основании  статьи 27 Устава городского 
поселения рабочий посёлок Первомайский Щекинского муниципального района, Собрание депутатов МО р.п. Первомайский, РЕШИЛО:

1. Утвердить и вынести на публичные слушания предложенный проект решения Собрания депутатов муниципального образования 
рабочий поселок Первомайский Щекинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения рабочий посе-
лок Первомайский Щекинского муниципального района Тульской области» (приложение).

2. Назначить в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района на 30 июня   2025 года в 15:00 пуб-
личные слушания по вопросу «О внесении изменений  в Устав муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекин-
ского района».

2.1. Местом проведения публичных слушаний определить: зал заседаний администрации муниципального образования рабочий 
поселок Первомайский Щекинского района; р.п. Первомайский, пр. Улитина, д.12,   2-й этаж.

2.2. Предложения по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекин-
ского района «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения рабочий поселок Первомайский Щекинского муни-
ципального района Тульской области» направлять в организационный комитет, расположенный по адресу: Щекинский район, рабочий 
посёлок  Первомайский, пр. Улитина, д. 12., телефон: 6-38-12 в срок до 27 июня 2025 года в рабочие дни с 09 часов 00 минут до 18 часов 
00 минут.

2.3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
• Миронова Ольга Николаевна– заместитель председателя Собрания депутатов, председатель оргкомитета;
• Мамай Павел Иванович – заместитель главы администрации (по согласованию);
• Зверев Геннадий Евгеньевич - депутат Собрания депутатов;
• Аникеева Людмила Вячеславовна – депутат Собрания депутатов;
• Калинич Андрей Александрович – депутат Собрания депутатов;
• Дорохина Ольга Васильевна – референт Главы МО р.п. Первомайский;
• Переславская Юлия Михайловна – начальник отдела по  административно-правовым вопросам и земельно-имущественным 

отношениям  администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района  (по согласованию); 
2.4. Назначить дату первого заседания организационного комитета 
19 июня  2025  года.
 3. Результаты публичных слушаний довести до сведения населения муниципального образования рабочий поселок Первомайский 

Щекинского района путем официального опубликования. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов (Миронова О.Н.) и 

заместителя Главы администрации ( Мамай П.И.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава муниципального образования  рабочий поселок  Первомайский
 Щекинского района          М.А. Хакимов

ПРОЕКТ
Тульская область

муниципальное образование рабочий поселок Первомайский
Щёкинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «____» ___________ 2025 года                                         № _____

О внесении изменений в Устав городского поселения рабочий поселок Первомайский Щекинского муниципального района Тульской 
области

В целях приведения Устава городского поселения рабочий поселок Первомайский Щекинского муниципального района Тульской 
области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании статей 61, 62 Устава городского поселения рабочий поселок Первомайский Щекинского муни-



2 Первомайские вести      № 12 (06) 20 июня 2025
ципального района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского 
района РЕШИЛО:

 1. Внести в Устав городского поселения рабочий поселок Первомайский Щекинского муниципального района Тульской области сле-
дующие изменения:

1.1. В части 1 статьи 7:
а) пункт 29 изложить в следующей редакции:
«29) организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью, участие в реализации молодежной политики, раз-

работка и реализация мер по обеспечению и защите прав и законных интересов молодежи, разработка и реализация муниципальных 
программ по основным направлениям реализации молодежной политики, организация и осуществление мониторинга реализации моло-
дежной политики, в том числе мониторинга эффективности патриотического воспитания молодежи и духовно-нравственного воспита-
ния молодежи в Российской Федерации, на территории муниципального образования;»;

б) дополнить пунктами 29.1, 29.2 следующего содержания:
«29.1) содействие развитию инфраструктуры молодежной политики, в том числе создание и обеспечение функционирования муници-

пальных учреждений молодежной политики на территории муниципального образования;
«29.2) содействие реализации выдвигаемых инициатив, в том числе инициативных проектов, молодежи муниципального образова-

ния;».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области для государ-

ственной регистрации и официального опубликования (обнародования) на портале Минюста России.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования после государственной регистрации.

Глава муниципального образования рабочий поселок Первомайский
 Щекинского района          М.А. Хакимов

Тульская область
Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

Администрация 

Постановление
от «10» июня 2025 года № 121

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского 
района от 02.09.2020 № 196 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов 
(ТКО) и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории муниципального образования рабочий 
поселок Первомайский Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах произ-
водства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площа-
док) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, постановлением администрации МО р.п. Первомайский Щекин-
ского района от 05.09.2024 года № 224 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий 
поселок Первомайский Щекинского района от 23.05.2022 № 154 «О выдаче разрешения на использование земель без их предоставле-
ния для размещения объектов благоустройства – контейнерная площадка», письмом ООО УК «Эверест» от 28.08.2024 года № 2727 на 
основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района администрация муниципального 
образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНАВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекин-
ского района от 02.09.2020 № 196 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отхо-
дов (ТКО) и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории муниципального образования 
рабочий поселок Первомайский Щекинского района», изложить в новой редакции (Приложение).

           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести», разместить на официальном 
сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района и в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы администрации
МО р.п.Первомайский Щекинского района        П.И. Мамай

Приложение 2 
к постановлению администрации МО р.п. Первомайский  

от  «10» июня 2025 г. №  121
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования рабочий 

поселок Первомайский Щекинского района 

îòñåê äëÿ 
ÊÃÎ

ñïåöèàëüíàÿ 
ïëîùàäêà

Êîë-âî 
(óêàçûâàåòñÿ 

îáùåå 
êîëè÷åñòâî) 

â òîì ÷èñëå, 
äëÿ 

ðàçäåëüíîãî 
íàêîïëåíèÿ 
ÒÊÎ (êîë-âî 
êîíòåéíåðîâ 

äëÿ 
ðàçäåëüíîãî 
íàêîïëåíèÿ 

ÒÊÎ)

Îáúåì, ì³ 
(óêàçûâàåòñ

ÿ îáùèé 
îáúåì âñåõ 
êîíòåéíåðî

â)

Êîë-âî 
(óêàçûâàåò
ñÿ îáùåå 

êîëè÷åñòâî
) 

Îáúåì, ì³ 
(óêàçûâà

åòñÿ 
îáùèé 
îáúåì 
âñåõ 

áóíêåðîâ)

Êîë-âî 
(óêàçûâàåòñÿ 

îáùåå 
êîëè÷åñòâî) 

â òîì ÷èñëå, äëÿ 
ðàçäåëüíîãî 

íàêîïëåíèÿ ÒÊÎ  
(êîë-âî 

êîíòåéíåðîâ äëÿ 
ðàçäåëüíîãî 

íàêîïëåíèÿ ÒÊÎ)

Îáúåì, ì³ 
(óêàçûâàåò
ñÿ îáùèé 

îáúåì âñåõ 
êîíòåéíåðî

â)

Êîë-âî 
(óêàçûâàåò
ñÿ îáùåå 

êîëè÷åñòâî
) 

Îáúåì, ì³ 
(óêàçûâàåòñÿ 

îáùèé îáúåì âñåõ 
áóíêåðîâ)

1 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ïðîëåòàðñêàÿ, ä.15

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726276.21; 
726276.21; 
726272.21; 
726272.21;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
254761.93; 
254773.93; 
254761.93; 
254761.93;

áåòîí 32 íàëè÷èå 4 0 4,4 0 0 0 0 0 0 0 ÎÎÎ "ÙÓÊ", ÎÃÐÍ 1187154000010
ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ïðîëåòàðñêàÿ, 

ä.15, êîðï. 1,2,3

2 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ë.Òîëñòîãî, ä.2à

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726916.17; 
726920.50; 
726916.69; 
726912.36;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
254644.63; 
254657.95; 
254659.19; 
254645.87;

áåòîí 32 íàëè÷èå 4 0 4,4 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 

1187154010548                        ÎÎÎ 
ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" ÎÃÐÍ 1177154021439

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Õèìèêîâ, ä.10, 
ä.10à, ä. 12, ä. 12à, Ë.Òîëñòîãî, ä. 2à, ä. 

2á. Ä.6à.; óë. Ïàðêîâàÿ ä. 1, 1À, 
2,3,4,5,6,8,10, óë. Ëåñíàÿ, 

1,2,2À,3,4,5,5À, 6-
10,12,14,16,18,20,22,24,26,28

Ðàçìåùåííûå 
áóíêåðû

Êîíòåéíåðû, ïëàíèðóåìûå ê ðàçìåùåíèþ
Áóíêåðû, ïëàíèðóåìûå ê 

ðàçìåùåíèþ

Äàííûå î íàõîæäåíèè  ìåñò (ïëîùàäîê) íàêîïëåíèÿ ÒÊÎ

¹ ï/ï

Äàííûå î òåõíè÷åcêèõ õàðàêòåðèñòèêàõ ìåñò (ïëîùàäîê) íàêîïëåíèÿ ÒÊÎ

Äàííûå î ñîáñòâåííèêàõ ìåñò 
(ïëîùàäîê) íàêîïëåíèÿ ÒÊÎ (äëÿ 

þð. ëèö - óêàçûâàþòñÿ ïîëíîå 
íàèìåíîâàíèå, ÎÃÐÍ, ôàêòè÷åñêèé 

àäðåñ óïðàâëÿþùåé êîìïàíèè ëèáî 
îðãàíà ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ 
ëèáî îðãàíèçàöèè; äëÿ ÈÏ - ÔÈÎ, 

ÎÃÐÍ, àäðåñ ðåãèñòðàöèè, äëÿ 
ôèç.ëèö - ÔÈÎ, àäðåñ ðåãèñòðàöèè, 

êîíòàêòíûå äàííûå)

Äàííûå îá èñòî÷íèêàõ îáðàçîâàíèÿ ÒÊÎ 
, êîòîðûå ñêëàäèðóþòñÿ â ìåñòàõ (íà 

ïëîùàäêàõ) íàêîïëåíèÿ ÒÊÎ 
(óêàçûâàþòñÿ îäíî èëè íåñêîëüêî 
îáúåêòîâ (ÌÊÄ, ÈÆÑ, çäàíèå, èíîé 

êàïèòàëüíûé îáúåêò) ëèáî òåððèòîðèÿ 
(÷àñòü òåððèòîðèè) ïîñåëåíèÿ)

Àäðåñ
Ãåîãðàôè÷åñêèå êîîðäèíàòû 

(øèðîòà, äîëãîòà)

Âèä 
ïîêðûòèÿ 

(áåòîí, 
àñôàëüò, 

îòñóòñòâóåò
)

Ïëîùàäü, ì² 
(ïðè 

îòñóòñòâèè 
ïîêðûòèÿ - 
ïëîùàäü íå 
îïðåäåëåíà) 

Ìåñòî íàêîïëåíèÿ ÊÃÎ  Ðàçìåùåííûå êîíòåéíåðû 



3Первомайские вести      № 12 (06)20 июня 2025

3 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ë.Òîëñòîãî, ä.3 

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726740.30; 
726739.68; 
726728.81; 
726729.43;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
254800.29; 
254804.24; 
254802.56; 
254798.61;

áåòîí 32 íàëè÷èå 4 0 4,4 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 

1187154010548; ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" 
ÎÃÐÍ 1177154021439

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ë. Òîëñòîãî, ä. 3, 
ä.4,  ä.5, 5À,5Á, ä.6 ä. 7, ä. 9,ä. 11, 

Öåíòðàëüíûé ïðîåçä, ä. 2, ïð. Óëèòèíà, 
ä. 25, Èíòåðíàöèîíàëüíàÿ, ä.7,ä.12

4 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ë.Òîëñòîãî, ä.12 

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726507.93; 
726506.93; 
726502.95; 
726503.95;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
254704.95; 
254714.90; 
254714.50; 
254704.55;

áåòîí 32 íàëè÷èå 4 0 4,4 0 0 0 0 0 0 0

Ñîáñòâåííèêè çåìåëüíîãî ó÷àñòêà 
æèòåëè ÌÊÄ ¹12 Ë. Òîëñòîãî 

(Óïðàâëÿþùàÿ êîìïàíèÿ ÎÎÎ ÓÊ 
"ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 1187154010548); 

ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" ÎÃÐÍ 
1177154021439

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ë. Òîëñòîãî,  10, 
10À, ä.12, 12À,  óë. Ïðîëåòàðñêàÿ, ä.7, 

ä.10

5  ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ë.Òîëñòîãî, ä.15

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726258.40; 
726258.40; 
726254.40; 
726254.40;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
254441.12; 
254451.12; 
254451.12; 
254441.12;

áåòîí 32 íàëè÷èå 3 0 3,3 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 

1187154010548 ÎÎÎ ÓÊ "Ñòàðàòåëü"
ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ïðîëåòàðñêàÿ, 
ä.5À, ä.9, ä.11,  óë. Ë. Òîëñòîãî ä.18

6  ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ïðîëåòàðñêàÿ, ä.12

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726565.78; 
726564.15; 
726560.21; 
726561.83; 

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
254617.85; 
254627.72; 
254627.07; 
254617.20; 

áåòîí 32 íàëè÷èå 5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0

ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" ÎÃÐÍ 
1177154021439; ÎÎÎ ÓÊ 

"ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 1187154010548; 
ÎÎÎ ÓÊ "Ðåìæèëñòðîé" ÎÃÐÍ 

1157154024268

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ïðîëåòàðñêàÿ,  
ä.12, ä.14, ä.16, óë. Õèìèêîâ, ä.2, ä.4, 

ä.4À, ä.6, ä.6À, ä.8, ä.8À

7 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, ïð-ò Óëèòèíà, ä.8

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726842.98; 
726840.74; 
726838.78; 
726841.00;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
255350.70; 
255360.28; 
255359.74; 
255350.07;

áåòîí 20 íàëè÷èå 3 0 3,3 0 0 0 0 0 0 0

Ñîáñòâåííèêè çåìåëüíîãî ó÷àñòêà 
æèòåëè ÌÊÄ ¹ 8 ïð. Óëèòèíà 

(Óïðàâëÿþùàÿ êîìïàíèÿ ÎÎÎ ÓÊ 
"ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 1187154010548)  

ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" ÎÃÐÍ 
1177154021439

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Îêòÿáðüñêàÿ, 
ä.19, ä.21. ä.23, ä.23À, 25À, ä.26,ä.27; ïð-

êò Óëèòèíà, ä.4, 6, 8/25

8 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, ïð-ò. Óëèòèíà ä.18

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726905.06; 
726904.59; 
726894.66; 
726895.12; 

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
254964.35; 
254968.32; 
254967.16; 
254963.18; 

áåòîí 32 íàëè÷èå 3 0 3,3 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" ÎÃÐÍ 

1177154021439

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, ïð. Óëèòèíà,ä.10 
ä.14, ä.18, ä.18À, ä.18Â, ä.18Ã, óë. 

Êîìñîìîëüñêàÿ, ä.40À

9 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, ïð-ò. Óëèòèíà ä.19

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726765.54; 
726764.72; 
726754.93; 
726755.75;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
254964.62; 
254968.54; 
254966.49; 
254962.58;

áåòîí 32 íàëè÷èå 4 0 4,4 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 

1187154010548                        ÎÎÎ 
ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" ÎÃÐÍ 1177154021439

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, ïð. Óëèòèíà, ä.17, 
ä.19, ä.21, ä.23,  óë. Èíòåðíàöèîíàëüíàÿ, 
ä.4,ä.6, ä.8, ä.10, Öåíòðàëüíûé ïð-ä, ä.1, 

óë. Êîìñîìîëüñêàÿ ä.40

10  ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Èíòåðíàöèîíàëüíàÿ, ä.1

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726558.02; 
726557.41; 
726547.53; 
726548.14;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
254932.78; 
254936.74; 
254935.20; 
254931.24;

áåòîí 32 íàëè÷èå 4 0 4,4 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 
1187154010548; ÎÎÎ ÓÊ 

"ÝÂÅÐÅÑÒ"1177154021439

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. 
Èíòåðíàöèîíàëüíàÿ, ä.1, ä.3, ä.5, 

Èíòåðíàöèîíàëüíûé ïðîåçä, ä. 2, 4, óë. 
Ïðîëåòàðñêàÿ, ä.2, ä.4, ä.6

11 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Èíäóñòðèàëüíàÿ, ä.10

ÌÑÊ-71.1 (X) 
727502.78; 
727502.07; 
727488.29; 
727489.00;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
255675.61; 
255679.54; 
255677.06; 
255673.13;

áåòîí 32 íàëè÷èå 2 0 2,2 2 16 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 
1187154010548; ÎÎÎ ÓÊ 

"ÝÂÅÐÅÑÒ"1177154021439

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Èíäóñòðèàëüíàÿ, 
ä.6, ä.7, ä.8, ä.9,ä.10 ä.11, , óë. 

Øêîëüíàÿ, ä.5, ä.7, ä.9,  óë. Îêòÿáðüñêàÿ, 
ä.1, ä.3

12 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Èíäóñòðèàëüíàÿ, ä.14

ÌÑÊ-71.1 (X) 
727366.00; 
727365.48; 
727355.56; 
727356.08;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
255648.26; 
255652.23; 
255650.93; 
255646.96;

áåòîí 32 íàëè÷èå 2 0 1,6 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 
1187154010548; ÎÎÎ ÓÊ 

"ÝÂÅÐÅÑÒ"1177154021439

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Èíäóñòðèàëüíàÿ, 
ä.12, ä13, ä.14,  óë. Îêòÿáðüñêàÿ, ä.5

13 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Èíäóñòðèàëüíàÿ, ä.15

ÌÑÊ-71.1 (X) 
727247.02; 
727246.50; 
727236.58; 
727237.10;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
255626.14; 
255630.11; 
255628.81; 
255624.84;

áåòîí 32 íàëè÷èå 2 0 1,6 0 0 0 0 0 0 0

ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" ÎÃÐÍ 
1177154021439;                        ÎÎÎ 

ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 
1187154010548; 

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé,  2-îé 
Èíäóñòðèàëüíûé ïðîåçä, ä.1., ä.2, ä.3, 3-

èé Èíäóñòðèàëüíûé ïðîåçä ä.1, ä.2; 
Ñòàäèîííàÿ, ä.4, 5, 6; Îêòÿáðüñêàÿ 

ä.9.ä.11; Èíäóñòðèàëüíàÿ ä.15, ä.16, 17

14 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Èíäóñòðèàëüíàÿ, ä.19

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726995.86; 
726995.12; 
726985.29; 
726986.03;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
255580.77; 
255584.70; 
255582.86; 
255578.92;

áåòîí 32 íàëè÷èå 3 0 3,3 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 

1187154010548; ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" 
ÎÃÐÍ 1177154021439; 

Èíäóñòðèàëüíàÿ, ä.18,  Îêòÿáðüñêèé 
ïðîåçä, ä.2, Ñîâåòñêàÿ, ä.4, ä.6,ä.9.

15 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Èíäóñòðèàëüíàÿ, ä.21

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726868.49; 
726867.49; 
726857.49; 
726858.66;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
255554.43; 
255558.36; 
255556.42; 
255552.59;

áåòîí 32 íàëè÷èå 2 0 2,2 0 0 0 0 0 0 0

ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" ÎÃÐÍ 
1177154021439; ÎÎÎ ÓÊ 

"ÊÐÅÏÎÑÒÜ" ÎÃÐÍ 1187154010548; 
ÎÎÎ "ÙÓÊ" ÎÃÐÍ 1187154000010

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Èíäóñòðèàëüíàÿ, 
ä.21, ä. 21À, ä.22, ä.22à, ä.23; ïð. 

Óëèòèíà, ä.2

16
 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Êîìñîìîëüñêàÿ, ä.11 (Âúåçä 

â áîëüíèöó)

ÌÑÊ-71.1 (X) 
727500.05; 
727502.45; 
727498.56; 
727496.17;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
255160.27; 
255169.98; 
255170.94; 
255161.23;

áåòîí 32 íàëè÷èå 2 0 2,2 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" ÎÃÐÍ 

1177154021439
ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Êîñîìîëüñêàÿ, 
ä.11, óë. Áîëüíè÷íàÿ, ä.15, ä.17, ä.19

17  ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Êîìñîìîëüñêàÿ, ä.42/2

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726626.61; 
726624.30; 
726620.40; 
726622.72;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
255087.00; 
255096.73; 
255095.81; 
255086.08;

áåòîí 32 íàëè÷èå 3 0 3,3 0 0 0 0 0 0 0

ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" ÎÃÐÍ 
1177154021439; ÎÎÎ ÓÊ 

"Ðåìæèëñòðîé" ÎÃÐÍ 
1157154024268

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Êîìñîìîëüñêàÿ, 
ä.42/2, ä.43, ä.45; Êîìñîìîëüñêèé 

ïðîåçä, ä.1-8, 8À, 9

18 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Îêòÿáðüñêàÿ, ä.20

ÌÑÊ-71.1 (X) 
727069.14; 
727068.27; 
727058.51; 
727059.38;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
255323.84; 
255327.75; 
255325.57; 
255321.67;

áåòîí 32 íàëè÷èå 3 0 3,3 0 0 0 0 0 0 0

ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 
1187154010548; ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" 

ÎÃÐÍ 1177154021439; ÎÎÎ ÓÊ 
"Ñòàðàòåëü";    ÎÎÎ "ÙÓÊ" ÎÃÐÍ 

1187154000010

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Îêòÿáðüñêàÿ, 
ä.13, ä. 14, ä.15, ä.16, ä.16À, ä.18, ä.22 

ä.17, óë. Êîìñîìîëüñêàÿ, ä.29, 
ä.31,ä.33,ä.35,ä.37, óë. Ñîâåòñêàÿ, ä.12, 

ä.14, Îêòÿáðüñêèé ïð. ä.4, óë. 
Ñòàäèîííàÿ ä. 15

19 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Îêòÿáðüñêàÿ, ä.33 (áàíÿ) 54.036173 37.506587 áåòîí 32 íàëè÷èå 4 0 4,4 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 
1187154010548; ÎÎÎ ÓÊ 

"ÝÂÅÐÅÑÒ"1177154021439

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, ïð. Óëèòèíà, ä.1, 3, 5, 
7, 9, 13, Èíäóñòðèàëüíàÿ, ä.26, 27, 28; 

Îêòÿáðüñêàÿ, ä. 31. ä.34, óë. 
Êîìñîìîëüñêàÿ ä.46, 

20 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ñòàäèîííàÿ, ä.12

ÌÑÊ-71.1 (X) 
727308.79; 
727307.02; 
727303.08, 
727304.85;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
255274.94; 
255284.79; 
255284.08, 
255274.24;

áåòîí 32 íàëè÷èå 2 0 2,2 0 0 0 0 0 0 0

ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 
1187154010548; ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" 

ÎÃÐÍ 1177154021439; ÎÎÎ ÓÊ 
"ÑÒÀÐÀÒÅËÜ"; ÎÎÎ "ÙÓÊ" ÎÃÐÍ 

1187154000010; ÎÎÎ ÓÊ 
"Ðåìæèëñòðîé" ÎÃÐÍ 

1157154024268

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ñòàäèîííàÿ, ä. 
11, 12, 13, 14; Ñòàäèîííûé ïðîåçä, ä.9; 

Îêòÿáðüñêàÿ, ä.7, ä.10, ä.12, óë. 
Êîìñîìëüñêàÿ, ä. 17, óë. Ñòàäèîííûé 

ïðîåçä ä.10

21 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ñòàäèîííûé ïð-ä, ä.3

ÌÑÊ-71.1 (X) 
727455.53; 
727454.87; 
727445.01; 
727445.67;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
255321.08; 
252325.02; 
255323.38; 
255319.44;

áåòîí 32 íàëè÷èå 3 0 3,3 0 0 0 0 0 0 0

Ñîáñòâåííèêè çåìåëüíîãî ó÷àñòêà 
Æèòåëè ÌÊÄ ¹3 Ñòàäèîííûé 

ïðîåçä (Óïðàâëÿþùàÿ êîìïàíèÿ 
ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 

1187154010548); ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" 
ÎÃÐÍ 1177154021439

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, ïð. Ñòàäèîííûé, ä.1, 
ä. 2, ä.3, ä.5 ä.6, ä.7, ä.8, óë. Áîëüíè÷íàÿ, 

ä.13, óë. Îêòÿáðüñêàÿ, ä.4, ä.2, ä.6, 
óë.Êîìñîìîëüñêàÿ ä.13,ä.15; óë. 

Îêòÿáðüñêàÿ ä.8, óë.Ñòàäèîííûé ïð. ä.4

22 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Àäìèíèñòðàòèâíàÿ ä.14 54.048715 37.530584 1 0 0,8 0 0 0 0 0 0 0

Àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ ð. ï. 
Ïåðâîìàéñêèé, ÎÃÐÍ 

1067151001499, 301212, Òóëüñêàÿ 
îáëàñòü, Ùåêèíñêèé ðàéîí, ð.ï. 

Ïåðâîìàéñêèé, ïðîñïåêò Óëèòèíà, 
12

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. 
Àäìèíèñòðàòèâíàÿ, ä.14

23 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ëóãîâàÿ, ä.2ã

ÌÑÊ-71.1 (X) 
726491.76; 
726490.75; 
726486.78; 
726487.79;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
254096.08; 
254104.02; 
254103.51; 
254095.58;

àñôàëüò 32 íàëè÷èå 1 0 0,8 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÊÐÅÏÎÑÒÜ", ÎÃÐÍ 

1187154010548

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ëóãîâàÿ, ä.2Ã, óë. 
Çàâîäñêàÿ, ä.1, 1Á, 2, 2À, 2Á, 3-9, 9À, 

10,12,13,13À, 14-21, óë. Ëóãîâàÿ, 1, 1À, 
1Á, 2, 2À, 2Á, 2Â, 3, 4,4À, 5-17,19;  óë. 

Ñàäîâàÿ 1, 1À,1Á, 1Â, 2À , 3-6, 9, 9À, 10, 
12-20, 20À, 21,22,23,24,26

24 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Äà÷íàÿ, ä.13

ÌÑÊ-71.1 (X) 
728044.23; 
728043.41; 
728039.42; 
728040.24;

ÌÑÊ-71.1 (Y) 
255682.22; 
255692.19; 
255691.86; 
255681.89;

íàëè÷èå 1 0 1,1 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" ÎÃÐÍ 

1177154021439
ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Äà÷íàÿ, ä.13

25 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Îâðàæíàÿ, ä.2 54.045234 37.497140 áåòîí 32 íàëè÷èå 2 0 2,2 1 8 0 0 0 0 0

Àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ ð. ï. 
Ïåðâîìàéñêèé, ÎÃÐÍ 

1067151001499, 301212, Òóëüñêàÿ 
îáëàñòü, Ùåêèíñêèé ðàéîí, ð.ï. 

Ïåðâîìàéñêèé, ïðîñïåêò Óëèòèíà, 
12

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. ßñíîïîëÿíñêàÿ, 
ä.1À, ä. 3À, ä.1-11 óë. óë.Çåëåíàÿ, ä. 1-
22, ä. 20À,  óë. Îâðàæíàÿ, ä. 1-21, ä. 8À, 

óë. Ïðóäíàÿ, ä. 1-19

26 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ïåðñïåêòèâíàÿ, ä.1 54.044278 37.499784 áåòîí 32 íàëè÷èå 2 0 2,2 1 8 0 0 0 0 0

Àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ ð. ï. 
Ïåðâîìàéñêèé, ÎÃÐÍ 

1067151001499, 301212, Òóëüñêàÿ 
îáëàñòü, Ùåêèíñêèé ðàéîí, ð.ï. 

Ïåðâîìàéñêèé, ïðîñïåêò Óëèòèíà, 
12

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ãðàæäàíñêàÿ, ä. 1-
16, óë. Ïåðñïåêòèâíàÿ, ä. 1-12, óë. 

Íîâàÿ, ä. 1-12, óë. Ñòðîèòåëüíàÿ, ä. 13, 
ä.15, ä.17, ä.18À, ä.18, ä.20, ä.22, ä.24, ä. 

26

27 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ñòðîèòåëüíàÿ, ä.1 54.048910 37.502966 áåòîí 32 íàëè÷èå 2 0 2,2 1 8 0 0 0 0 0

Àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ ð. ï. 
Ïåðâîìàéñêèé, ÎÃÐÍ 

1067151001499, 301212, Òóëüñêàÿ 
îáëàñòü, Ùåêèíñêèé ðàéîí, ð.ï. 

Ïåðâîìàéñêèé, ïðîñïåêò Óëèòèíà, 
12

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ñòðîèòåëüíàÿ, ä.1-
12, ä. 14, ä.16, óë. Òðóäîâàÿ, ä. 29-64, 

óë. Ñåâåðíàÿ, ä. 1-7, ä.7À, ä.8, ä.9, ä.9À, 
ä.10, ä.11, ä.11À, ä.12,  ä.13, ä.13À, ä.14, 

ä.15À, óë. Êðàñíàÿ, ä.1-19, óë. 
Êîìñîìîëüñêàÿ, ä.1-20

28
ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ñîëíå÷íàÿ, (íà 150 ì âûøå 

ä.2-à)
54.034326 37.505471 áåòîí 25 íàëè÷èå 2 0 2,2 0 0 0 0 0 0 0

Àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ ð. ï. 
Ïåðâîìàéñêèé, ÎÃÐÍ 

1067151001499, 301212, Òóëüñêàÿ 
îáëàñòü, Ùåêèíñêèé ðàéîí, ð.ï. 

Ïåðâîìàéñêèé, ïðîñïåêò Óëèòèíà, 
12

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ñîëíå÷íàÿ, ä.1, 2, 
2À, ä.3-16, óë. Ñåðåíåâàÿ, ä. 1, 2, 3, 4, 5, 

7, 9, óë. Íîâàòîðîâ, ä. 1, ä.3-5, ä.7-9, 
ä.10à, ä.11-14



4 Первомайские вести      № 12 (06) 20 июня 2025

Первомайские вести
№ 12 (06) 20 июня 2025 года
Учредители:
Администрация МО р.п. Первомайский
Собрание депутатов 
МО р.п. Первомайский
И. о. главного редактора: 
Л.И. Богатырёва

Адрес редакции и издателя: Тульская обл., Щекинский район, 
пос. Первомайский, пр.Улитина, 12,  тел. 6-48-98
Распространяется бесплатно. Общий тираж 1000 экз. Заказ  
Адрес издательства и типографии: ООО «Современные инфор-
мационные системы», 129515, г. Москва, вн. тер. г. миниципальный 
округ Останкинский, ул. Ак. Королева, д. 13, стр. 1, помещ. 25/38
Время подписания в печать по графику 16:00,  
фактически – 16:00.

Бюллетень «Первомайские вести» 
зарегистрирован Управлением 

Роскомнадзора по Тульской области 
ПИ  № ТУ71-00361 от 30.04 2014 г.
12+ информационная продукция, 

не предназначенная для детей 
младше 12 лет

32 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Çàïàäíàÿ, ä.3 
N54°02'20,66" 
E37°31'23,62"

N54°02'20,66" 
E37°31'23,62" áåòîí 3 1 0 1,1 0 0 0 0 0 0 0 ÎÎÎ "Ãàçïðîì òðàíñãàç Ìîñêâà"

Ïðîèçâîäñòâååíàÿ ïëîùàäêà ÊÑ-9       
ï. Ïåðâîìàéñêèé ôèëèàëà ÎÎÎ "Ãàçïðîì 

òðàíñãàç Ìîñêâà" Òóëüñêîå ëèíåéíîå 
ïðîèçâîäñòâåííîå óïðàâëåíèå 
ìàãèñòðàëüíûõ ãàõçîïðîâîäîâ

33 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Çàïàäíàÿ, ä.12. Âîðîáüåâêà
54.042244 37.525238 

áåòîí 12 íàëè÷èå 1 0 1,1 0 0 0 0 0 0 0

Àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ ð. ï. 
Ïåðâîìàéñêèé, ÎÃÐÍ 

1067151001499, 301212, Òóëüñêàÿ 
îáëàñòü, Ùåêèíñêèé ðàéîí, ð.ï. 

Ïåðâîìàéñêèé, ïðîñïåêò Óëèòèíà, 
12

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Çàïàäíàÿ, ä. 1, 2, 
4,5, 6-21, 22, 22à, 23, 24, 25

34 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ñòðîèòåëåé, ä. 8À
54.030115 37.516278 

áåòîí 12 íàëè÷èå 1 0 1,1 0 0 0 0 0 0 0

Àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ ð. ï. 
Ïåðâîìàéñêèé, ÎÃÐÍ 

1067151001499, 301212, Òóëüñêàÿ 
îáëàñòü, Ùåêèíñêèé ðàéîí, ð.ï. 

Ïåðâîìàéñêèé, ïðîñïåêò Óëèòèíà, 
12

óë. Ñòðîèòåëåé, ä. 2, 2à, 3à, 4, 5, 6, 8à 10, 

35 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ïåðñïåêòèâíàÿ,2
54.0466002 37.500567 

áåòîí 32 íàëè÷èå 1 0 1,1 0 0 0 0 0 0 0

Àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ ð. ï. 
Ïåðâîìàéñêèé, ÎÃÐÍ 

1067151001499, 301212, Òóëüñêàÿ 
îáëàñòü, Ùåêèíñêèé ðàéîí, ð.ï. 

Ïåðâîìàéñêèé, ïðîñïåêò Óëèòèíà, 
12

óë. Ãðàæäïíñêàÿ, ä.1-16, óë. 
Ïåðñïåêòèâíàÿ, ä.1-12, óë. Íîâàÿ, ä.1-12

36 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Áîëüíè÷íàÿ, ä.12
54.045359 37.506978 

áåòîí 28 íàëè÷èå 2 0 2,2 0 0 0 0 0 0 0

Àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ ð. ï. 
Ïåðâîìàéñêèé, ÎÃÐÍ 

1067151001499, 301212, Òóëüñêàÿ 
îáëàñòü, Ùåêèíñêèé ðàéîí, ð.ï. 

Ïåðâîìàéñêèé, ïðîñïåêò Óëèòèíà, 
12

óë. Ïèîíåðñêàÿ, ä. 1-15, Ïèîíåðñêèé ïð. 
ä. 1, 2, 2à, ä.4, ä. 6, óë. Òðóäîâàÿ, ä. 9 - 
ä.28, Òðóäîâîé ïð. ä. 1-11, Áîëüíè÷íàÿ, 

ä. 2, ä.8, ä.11, 12, 15, 16; óë. 
Ïåðâîìàéñêèé ïðîåçä, ä. 1-7;

37 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ïðîëåòàðñêàÿ, ä.3
54.033246 37.500887 

1 0 1,1 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ "ÝÂÅÐÅÑÒ" ÎÃÐÍ 

1177154021439
óë.Ïðîëåòàðñêàÿ, ä3

38 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ïðîëåòàðñêàÿ, ä.5Á 54.032381 37.490403 àñôàëüò 12 2 0 0,8 0 0 0 0 0 0 0 ÎÎÎ "ÏÒÊ" ÎÃÐÍ 1155543006409 íåæèëîå çäàíèå óë. Ïðîëåòàðñêàÿ, ä.5Á

39 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ñîâåòñêàÿ, ä.3 540223.6869 373034.8733 àñôàëüò 7 1 0 1,1 0 0 0 0 0 0 0
ÈÏ Àãååâà È.Â. ÎÃÐÍ 

319715400005170
íåæèëîå çäàíèå óë. Ñîâåòñêàÿ, ä.3

40 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Ë. Òîëñòîãî, ä.17 54.0325970 37.4996370 áåòîí 32 íàëè÷èå 3 0 3,3 0 0 0 0 0 0 0
ÎÎÎ ÓÊ"Ðåìæèëñòðîé" ÎÃÐÍ 

1157154024268
óë. Ë. Òîëñòîãî, ä.17, ä.15

41 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Àäìèíèñòðàòèâíàÿ, ä.17 54.051296 37.532965 àñôàëüò 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 ÎÎÎ "Íîðñè-Òðàíñ" 1187154003255 óë. Àäìèíèñòðàòèâíàÿ, ä.17 (àâòîáàçà)

42 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Øîññåéíàÿ, ä.22 54.045189 37.525904 áåòîí 10 íàëè÷èå 1 0 0,8 0 0 0 0 0 0 0

Àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ ð. ï. 
Ïåðâîìàéñêèé, ÎÃÐÍ 

1067151001499, 301212, Òóëüñêàÿ 
îáëàñòü, Ùåêèíñêèé ðàéîí, ð.ï. 

Ïåðâîìàéñêèé, ïðîñïåêò Óëèòèíà, 
12

óë.Øîññåéíàÿ, ä.15, 19, 19à, 20, 21, 22, 
23; óë.Çàïàäíàÿ, ä.26, 28, 30, 32

29 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Áåðåçîâàÿ, ä.2 54.053204 37.509990 áåòîí 12 íàëè÷èå 1 0 1,1 0 0 0 0 0 0 0

Àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ ð. ï. 
Ïåðâîìàéñêèé, ÎÃÐÍ 

1067151001499, 301212, Òóëüñêàÿ 
îáëàñòü, Ùåêèíñêèé ðàéîí, ð.ï. 

Ïåðâîìàéñêèé, ïðîñïåêò Óëèòèíà, 
12

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Äà÷íàÿ, ä.2-9, 
ä.11, óë. Áåðåçîâàÿ, ä. 1Á, ä.2, ä.4, ä.6-8, 

ä.8À, ä.9, ä.10, ä.12, ä.14

30 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Øîññåéíàÿ, ä. 26á 54.047908 37.526104 áåòîí 32 íàëè÷èå 1 0 1,1 0 0 0 0 0 0 0

Àäìèíèñòðàöèÿ ÌÎ ð. ï. 
Ïåðâîìàéñêèé, ÎÃÐÍ 

1067151001499, 301212, Òóëüñêàÿ 
îáëàñòü, Ùåêèíñêèé ðàéîí, ð.ï. 

Ïåðâîìàéñêèé, ïðîñïåêò Óëèòèíà, 
12

ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Øîññåéíàÿ, ä.16, 
17, ä.27À, ä. 24, ä.24À, 25À,ä.27, ä.28À, 

ä.30, ä.33

31 ð.ï. Ïåðâîìàéñêèé, óë. Çàïàäíàÿ, ä.3 
N54°02'17,42"  
E37°31'13,57"

N54°02'17,42"  
E37°31'13,57" áåòîí 3 1 0 1,1 0 0 0 0 0 0 0 ÎÎÎ "Ãàçïðîì òðàíñãàç Ìîñêâà"

Ïðîèçâîäñòâååíàÿ ïëîùàäêà ÊÑ-9       
ï. Ïåðâîìàéñêèé ôèëèàëà ÎÎÎ "Ãàçïðîì 

òðàíñãàç Ìîñêâà" Òóëüñêîå ëèíåéíîå 
ïðîèçâîäñòâåííîå óïðàâëåíèå 
ìàãèñòðàëüíûõ ãàõçîïðîâîäîâ


